

Rámcová zmluva

na dodanie čistiacich, hygienických a dezinfekčných prostriedkov

uzavretá na základe ustanovení § 409 a nasl., v súvislosti s § 289 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (v ďalšom texte len „Obchodný zákonník“)

Objednávateľ: Spojená škola internátna
so sídlom: Breziny 256, 055 62 Prakovce
Štatutárny zástupca: PaedDr. Drahoslava Vaščáková, riaditeľka
IČO: 00523461
DIČ: 2021244357
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK 74 8180 0000 0070 0010 7248
(ďalej len „objednávateľ“)

Dodávateľ: Ing. Anton Ferenc - TOPO
so sídlom: Železničiarska 19, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca: Ing. Anton Ferenc
IČO: 32923244
DIČ: 1020755161
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
Číslo účtu: 2424581856/0200
IBAN: SK80 0200 0000 0024 2458 1856

Zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu v Prešove, Číslo živnostenského registra: 707-7762
(ďalej len „dodávateľ“)

Čl.1

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zmluvných strán uzatvoriť realizačné zmluvy formou samostatných objednávok na dodanie tovaru, v ktorých predmetom bude dodávka čistiacich, hygienických a dezinfekčných prostriedkov vrátane dopravy (ďalej len „tovar“), pre Spojenú školu internátnu, Breziny 256, 055 62 Prakovce podľa priloženej špecifikácie (príloha č. 1) v zmysle zmluvne dohodnutých podmienok.
2. Dodávateľ berie na vedomie, že zadaný druh tovaru a požadované množstvá sú len orientačné a objednávajúcemu nevyplýva z tejto zmluvy odobrať celkové množstvo podľa prílohy č. 1. Objednávateľ si vyhradzuje právo odobrať v prípade potreby aj iný druh tovaru, ktorý nie je uvedený v prílohe č. 1 podľa aktuálneho cenníka dodávateľa.

Čl.2

Doba trvania zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú na obdobie od 1.4.2019 do 31.03.2021.

Čl.3

Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet plnenia je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnení a v súlade s cenovou špecifikáciou, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Cena je platná počas celej doby trvania tejto zmluvy.
3. Ak sa náklady, ktoré dodávateľovi tovaru vzniknú, alebo s plnením povinností podľa tejto zmluvy sa preukázateľne zmenia o viac ako 6%, môže dodávateľ požadovať úpravu cien. Úprava bude účinná na základe písomného odsúhlasenia žiadosti o úpravu cien, avšak nie skôr ako pred uplynutím šiestich mesiacov po uzavretí rámcovej zmluvy.
4. Cena tovaru je uvedená vrátane DPH a obsahuje všetky náklady dodávateľa na miesto dodania a uloženia tovaru na miesto určenia vrátane nákladov na dopravu, resp. poštovné a balné.
5. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že celková kúpna cena dodaného Tovarú počas celkovej doby trvania tejto Zmluvy nepresiahne 5 000,- Eur bez DPH (slovom: päťtisíc Eur bez DPH). V prípade, ak by hrozilo prekročenie finančného limitu stanoveného podľa predchádzajúcej vety je Predávajúci povinný o tejto skutočnosti informovať Kupujúceho.
6. Dodávateľ sa zaväzuje garantovať uvedené ceny ako aj garantovať dodávku tovaru 1. akosti.
7. Objednávateľ neposkytuje dodávateľovi žiadne zálohové platby.
8. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi kúpnu cenu za skutočne prevzatý tovar na základe doručenej faktúry na účet dodávateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy a to do 14 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
9. Súčasťou faktúry musí byť aj dodací list podpísaný objednávateľom.
10. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti účtovného dokladu, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť dodávateľovi. V takomto prípade sa preruší plnenie lehoty splatnosti. Doručením opravenej alebo doplnenej faktúry začína plynúť nová 14 dňová lehota splatnosti.

Čl.4

Dodacie podmienky

1. Dodávka predmetu zmluvy bude realizovaná na základe samostatných objednávok vystavených objednávateľom.
2. Dodávateľ je povinný vyrozumieť objednávateľa o termíne dodania tovaru najneskôr 2 pracovné dni pred samotnou dodávkou tovaru.
3. Miestom dodania tovaru je Spojená škola internátna, Breziny 256, 055 62 Prakovce.
4. Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednaný tovar do 10 dní od prevzatia objednávky.
5. Ak dodávateľ dodá tovar aj pred lehotou plnenia určenom v objednávke, objednávateľ môže tovar prevziať bez nároku dodávateľa na finančné alebo iné zvýhodnenie.

Čl.5

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy má a počas plynutia záručnej doby si zachová vlastnosti určené technickými parametrami.
2. Dodávateľ do 14 dní po podpise zmluvy dodá objednávateľovi Karty bezpečnostných údajov jednotlivého tovaru (na CD, alebo v listinnej podobe) v zmysle Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registrácii, hodnotení, autorizácii a obmedzovaní chemikálií (REACH) v platnom znení.
3. Dodávateľ zodpovedá za to, že objednaný tovar bude dodaný v požadovanom množstve, príslušnej akosti a požadovanej kvalite.
4. Dodávateľ je povinný vymeniť vadný, nefunkčný alebo poškodený tovar, ktorý nezodpovedá požiadavkám objednávateľa bezplatne do 7 dní od dátumu uplatnenia reklamácie objednávateľom.
5. Záruka sa nevzťahuje na vady tovaru vzniknuté neodbornou obsluhou, skladovaním a lebo nesprávnym používaním.
6. V prípade reklamácií sa zmluvné strany riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Čl 6

Zánik a vypovedanie zmluvy

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka príp. ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny, alebo dodatky tejto zmluvy musia byť vyhotovené písomnou formou.
3. Zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán s mesačnou výpovednou lehotou, kedykoľvek počas platnosti zmluvy, aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom v mesiaci nasledujúcom po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

Čl. 7

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch origináloch a nadobúda platnosť dňom podpisu oboma stranami.
2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy na Centrálnom registri zmlúv.
3. Predávajúci súhlasí so zverejnením kompletného obsahu zmluvy na Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že predstavuje ich slobodnú a vážnu vôľu byť viazaný dohodnutými zmluvnými záväzkami, ju podpísali.

Príloha č. 1 – Cenová ponuka

V Prešove dňa 26.3.2019

V Prakovciach dňa 28.3.2019

.....
Dodávateľ

.....
Objednávateľ

Dátum:

26. 03. 2019

226

Dodávateľ:	Ing. Anton Ferenc - TOPO	Podacie číslo:	Rekvisitná značka:
Obchodné meno:	Ing. Anton Ferenc - TOPO	Žiada číslo:	
Sídlo podnikania:	Železničarska 19 080 01 Prešov	Výdavuje:	Doba uloženia:
Dátum vypracovania ponuky:	25.3.2019		
IČO:	32923244		
Platnosť ponuky:	1.4.2021		

Cenová ponuka čistiacich a hygienických prostriedkov vrátane dopravy

p.č.	Názov položky	Merná jednotka.	Množstvo /1rok	Množstvo /2roky	jednotková cena bez DPH	jednotková cena s DPH	Cena celkom/2 roky s DPH v €
1.	Jar 900 ml *	ks	80	160	1,35	1,62	259,20
2.	Savo II	ks	105	210	0,85	1,02	214,20
3.	Fixinela 500 ml*	ks	35	70	0,85	1,02	71,40
4.	isolda keratín+mandľový olej 100ml	ks	63	126	0,65	0,78	98,28
5.	izolda harmančeková	ks	62	124	0,55	0,66	81,84
6.	Hubka na riad veľká 5ks	ks	20	40	0,4	0,48	19,20
7.	absorbčná utierka 38x38	ks	100	200	0,125	0,15	30,00
8.	handra savá 70x60	ks	47	94	0,5	0,6	56,40
9.	ajax na podlahy* 1l	ks	30	60	1,2	1,44	86,40
10.	hubka malá na riad 10 ks	bal	4	8	0,4	0,48	3,84
11.	PE vreće 500x600/0,03/25ks	ks	10	20	0,6	0,72	14,40
12.	krystal pine Sanan (dezinfekčný prostriedok)* 750ml	ks	26	52	1,1	1,32	68,64
13.	osviežovač vzduchu 300 ml	ks	120	240	0,7	0,84	201,60
14.	tekuté mydlo 5l	ks	10	20	2,75	3,3	66,00
15.	umy saponát na podlahu* 1l	ks	20	40	1,2	1,44	57,60
16.	obrusky biele 100 ks	bal	110	220	0,35	0,42	92,40
17.	zneták 30 cm príř.vlas	ks	12	24	2	2,4	57,60
18.	násada šrub. drevená 150 cm	ks	12	24	1	1,2	28,80
19.	prací prášok bonux* 280g 4 prania	ks	10	20	0,65	0,78	15,60
20.	dezinf. prostr.krezosan 1l*	ks	45	90	1,8	2,16	194,40
21.	prášok Palmex* 55 prani	ks	12	24	7,3	8,76	210,24
22.	Toaletný papier 69 m 2 vrstvový	ks	295	590	0,35	0,42	247,80
23.	Toaletný papier 2 vrstvový 30 m Maxi	ks	880	1760	0,183	0,22	387,20
24.	dratka kov 50 g	ks	4	8	0,35	0,42	3,36
25.	dratky kov 3 ks	ks	15	30	0,3	0,36	10,80
26.	gumené rukavice Duocolor	ks	25	50	1,05	1,26	63,00
27.	kefa na palicu	ks	3	6	0,8	0,96	5,76
28.	násada 120 cm drev.	ks	3	6	0,75	0,9	5,40
29.	mop plochý 40 cm super komplet	ks	5	10	4,15	4,98	49,80
30.	krystal aktiv tek. piesok* 600 g	ks	42	84	0,9	1,08	90,72
31.	cleamen 220 nerez leštič 1l*	ks	3	6	4,4	5,28	31,68
32.	prachovka flanel 40x35	ks	26	52	0,25	0,3	15,60
33.	handra tkaná 75x50	ks	25	50	0,8	0,96	48,00
34.	metla široková	ks	1	2	2,2	2,64	5,28
35.	toal.m. 90 g PROTEX alebo ekv.*	ks	170	340	0,4	0,48	163,20
36.	PE vreće 70x110/0,04/25 ks	ks	45	90	1,7	2,04	183,60
37.	folia Frisch 45x300m	ks	12	24	3	3,6	86,40

38.	rukavica mikroténová 100ks	ks	6	12	0,5	0,6	7,20
39.	krystal na okná s pump.* 750 ml	ks	15	30	1,5	1,8	54,00
40.	cleamen 240 na grily 1l*	ks	7	14	4,1	4,92	68,88
41.	chloramin TS 1 kg	ks	2	4	5,2	6,24	24,96
42.	avivážny prostriedok silan 1,85l*	ks	10	20	2,5	3	60,00
43.	cleamen 320 (kocky do pisoárov) 1,5 kg*	ks	3	6	6	7,2	43,20
44.	krystal univerzal (univerzálny čistiaci prostriedok)*750ml	ks	14	28	0,8	0,96	26,88
45.	hydroxid sodný 1kg	ks	6	12	2,2	2,64	31,68
46.	krystal na podlahy *750 ml s alfa alk.	ks	20	40	0,95	1,14	45,60
47.	PE vrece 700x1100/0,06/25ks	ks	1	2	2,75	3,3	6,60
48.	bref WC guľičky na zavesenie*	ks	60	120	0,75	0,9	108,00
49.	vedro plast. 10 l	ks	5	10	1,25	1,5	15,00
50.	vedro 5l	ks	5	10	1,2	1,44	14,40
51.	pavistela 1,25l*	ks	15	30	1,5	1,8	54,00
52.	leštič nábytku Pronto/Pledge 250 ml*	ks	8	16	1,25	1,5	24,00
53.	chňapka s magnetom	ks	4	8	0,75	0,9	7,20
54.	Cleamen 122 na podlahy* 1l	ks	20	40	1,5	1,8	72,00
55.	Toro 200g	ks	23	46	0,6	0,72	33,12
56.	Krystal kuchyňa 0,75 l*	ks	30	60	1,4	1,68	100,80
57.	Ajeto tepovač* 0,5 l	ks	2	4	1,1	1,32	5,28
58.	Diava* samolesk na podlahy 0,75 l	ks	26	52	1,7	2,04	106,08
59.	Krystal mydlový čistič 0,75 l*	ks	10	20	1,05	1,26	25,20
60.	Škrob na prádlo 0,5 l	ks	4	8	0,75	0,9	7,20
61.	Vanish 1l äna skvrny)*	ks	8	16	2,1	2,52	40,32
62.	booster 1l (bieliaci prostr. na pranie)*	ks	3	6	1	1,2	7,20
63.	Savo proti plesni 0,5l	ks	8	16	2,1	2,52	40,32
64.	Difusil spray	ks	10	20	6,5	7,8	156,00
65.	kefa ryžak	ks	4	8	0,55	0,66	5,28
66.	kefa na ruky	ks	10	20	0,35	0,42	8,40
67.	kefa wc súprava (s PVC nádobou)	ks	4	8	0,65	0,78	6,24
68.	handra biela 50x60 cm	ks	7	14	0,65	0,78	10,92
69.	metla priemyselná	ks	6	12	2,2	2,64	31,68
70.	zmeták s lopatkou	ks	13	26	0,8	0,96	24,96
71.	prachovka plienka 40x40 cm	ks	11	22	0,35	0,42	9,24
72.	vakavo/isofa eco (solvína) 0,5 kg	ks	6	12	0,55	0,66	7,92
73.	tekuté mydlo s dávkovačom 0,5 l	ks	4	8	0,7	0,84	6,72
74.	vojenské leštiadlo 0,25 kg	ks	6	12	2,85	3,42	41,04
75.	Mikroténové vrečko 25x35	ks	110	220	0,3	0,36	79,20
76.	Mikroténové vrečko 30x40	ks	60	120	0,45	0,54	64,80
77.	PE vrecia potravinárske 600x1000mm	ks	35	70	0,35	0,42	29,40
78.	krystal univerzálna dezinfekcia 0,75 l	ks	20	40	2,1	2,52	100,80
79.	prostriedok na ležúci hmyz spray cobra 400ml	ks	8	16	2	2,4	38,40
80.	Švedska utierka 30x35	ks	6	12	0,25	0,3	3,60
81.	Domestos* 0,750 l	ks	6	12	1,1	1,32	15,84
82.	Kuchynské utierky 70cm, 410 útržkov	ks	12	24	2,2	2,64	63,36
83.	mop bavlnený 40 cm s tromi dierkami (set - držiak mopu, mop, hliníková tyč 130cm)	ks	4	8	5,4	6,48	51,84
	celkom	***	***	***	***	***	5 110,40

Cena za predmet zákazky celkom v €									

* alebo ekvivalent, uchádzač uvedie obchodný názov ponúkaného tovaru

Podpis a pečiatka dodávateľa